


cognome nome ECDL Traccia TOT

1 Paola 07/03/1961 14 17 5 5 3 3 4 2 3 56

2 Floriana 10/08/1969 14 17 3 5 3 2 3 47

3 Walter 07/06/1985 14 14 5 5 3 4 45

4 Geraci Giovanni 21/06/1979 18 6 5 3 3 6 4 45

5 Torretta Grazia 01/02/1977 13 11 5 3 3 4 39

6 Marino Rosalba 27/06/1980 10 8 5 3 3 6 3 38

7 Maria Luisa 08/12/1981 25 3 2 3 4 37

8  Li Puma Vincenzo 12/07/1961 10 5 5 3 6 4 33

9 Chiara 09/01/1986 18 1 1 3 2 3 28

10 D'Amore Maria Rosaria 17/03/1986 10 5 2 3 4 3 27

11 Carmelina 05/09/1974 10 3 2 4 19

12 Biagio 01/08/1965 5 1 5 3 2 3 19

13 Di Gesù Concetta 09/04/1988 8 2 10

Azione C1 - FSE 2013 - 1627                                         PASSPORT TO EUROPE 

cognome nome ECDL Traccia TOT

1 Paola 07/03/1961 14 17 5 5 3 3 4 2 3 56

2 Floriana 10/08/1969 14 17 3 5 3 2 3 47

3 Walter 07/06/1985 23 5 5 5 3 4 45

4 Torretta Grazia 01/02/1977 13 11 5 3 3 4 39

5 Maria Luisa 08/12/1981 25 3 2 3 4 37

6 Marino Rosalba 27/06/1980 10 8 5 3 3 6 3 38

7  Li Puma Vincenzo 12/07/1961 10 5 5 3 6 4 33

8 Chiara 09/01/1986 18 1 1 3 2 3 28

9 D'Amore Maria Rosaria 17/03/1986 10 5 2 3 4 3 27

10 Biagio 01/08/1965 5 1 5 3 2 3 19

11 Carmelina 05/09/1974 10 3 2 4 19

12 Fiore Alessandra 30/08/1988 8 1  3 12

13 Di Gesù Concetta 09/04/1988 8 2 10

Azione C1 - FSE 2013 - 1627                            OSSERVO, SPERIMENTO E… IMPARO

cognome nome ECDL Traccia TOT. 

1 PIZZURRO GIUSEPPE 04/02/1975 14 14 12 5 3 6 3 4 61

2 DEILI TIZIANA 13/05/1972 14 14 15 5 3 3 4 58

3 MICELI VITALE 23/10/1980 10 22 6 5 3 2 3 3 54

4 ZARCONE GIUSEPPE 09/07/1978 14 17 11 2 1 2 3 3 53

5 SANACORE MARIA 14/09/1981 13 8 2 5 3 4 3 3 41

6 LISI GIUSEPPE 22/04/1966 10 5 5 3 3 3 4 33

7 PILLITTERI NICOLA 01/04/1979 10 10 5 3 2 2 32

8 CASTROVINCI BRUNO LORENZO03/08/1969 5 10 5 3 3 3 29

9 FERRARA GISELLA 07/11/1979 14 4 5 3 2 28

10 GARGANO ROSARIO 01/04/1969 13 6 1 4 3 27

11 PALERMO ORNELLA 01/02/1985 14 8 2 24

12 GAMMINO GIUSEPPE 30/07/1974 10 5 2 3 1 1 22

13 SENETTONE VALENTINA 10/08/1979 8 3 5 2 3 21

14 SCHIMMENTI EUGENIA 24/04/1982 14 4 2 20

15 GRILLO FABIO 20/05/1979 MANCA CURRICULUM

Azione C1 - FSE 2013 - 1627                            COMPRENDERE E APPRENDERE LA MATEMATICA 

cognome nome ECDL Traccia TOT. 

1 ZARCONE GIUSEPPE 09/07/1978 14 17 11 2 1 2 3 50

2 GARGANO ROSARIO 01/04/1969 13 6 5 2 2 3 31

3 CASTROVINCI BRUNO LORENZO03/08/1969 5 10 5 5 3 3 31

4 BENANTE ALESSANDRO 04/06/1979 10 5 3 2 3 23

5 LUPO CALOGERO 31/12/1979 10 2 5 3 3 23

6 SANACORE MARIA 14/09/1981 MANCA LAUREA 5 3 3 11

Azione C1 - FSE 2013 - 1627                        IL CAMMINO DELLA MATEMATICA 

cognome nome Titoli di studioAltri titoli culturaliEsperienze lavorativeDocenza in POR -PON ECDL Traccia

1 ZARCONE GIUSEPPE 09/07/1978 14 17 11 2 1 2 3 3 53

2 CASTROVINCI BRUNO LORENZO03/08/1969 5 10 5 5 3 3 31

3 GARGANO ROSARIO 01/04/1969 13 6 5 2 2 3 31

4 LUPO CALOGERO 31/12/1979 10 2 5 3 3 23

5 BENANTE ALESSANDRO 04/06/1979 10 5 3 2 3 23

6 SANACORE MARIA 14/09/1981 MANCA LAUREA 5 3 3 11

OBIETTIVO B: Migliorare le competenze del personale della scuola e dei docenti
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AZIONE B-7- FSE-2013 - 249

 "Interventi individualizzati e per l'auto-aggiornamento del personale scolastico"

Azione B7 - FSE 2013 - 249                                  CON L'INGLESE IN EUROPA 

cognome nome ECDL Traccia TOT

1 Paola 07/03/1961 14 17 5 5 3 3 4 2 3 56

2 Walter 07/06/1985 14 14 5 5 3 4 45

3 Geraci Giovanni 21/06/1979 18 6 5 3 3 6 4 45

4 Torretta Grazia 01/02/1977 13 11 5 3 3 4 39

5 Marino Rosalba 27/06/1980 10 8 5 3 3 6 3 38

6  Li Puma Vincenzo 12/07/1961 10 5 5 3 6 4 33

7 Chiara 09/01/1986 18 1 1 3 2 3 28

8 Carmelina 05/09/1974 10 3 2 4 19

9 Biagio 01/08/1965 5 1 5 3 2 3 19

OBIETTIVO D: Accrescere la diffusione, l'accesso e l'uso dell'informazione nella scuola

AZIONE D-1- FSE-2013-633

 "Interventi formativi rivolti ai docenti e al personale della scuola, sulle nuove tecnologie della comunicazione"

AZIONE D-1- FSE-2013-633                           LA MIA PATENTE

cognome nome ECDL Traccia TOTALE

1 NOBILE Rosario 24/10/1962 10 12 8 5 3 3 2 0 4 47

2 SCARPULLA Anna 07/04/1973 5 12 7 5 3 3 2 3 4 44

3 MARTORANA Roberto 09/09/1959 5 8 5 5 3 3 6 3 5 43

4 GUELLA Maria Giuseppa 15/01/1982 14 12 0 1 0 3 4 0 4 38

5 LO VOI Cosimo 15/03/1965 10 7 0 5 3 3 0 0 4 32

6 PECORARO Irene Maria 18/07/1984 14 2 0 5 3 3 4 0 4 35

7 GRIMALDI Mario 27/07/1972 10 7 0 5 3 3 6 0 3 37

8 LO PORTO Davide 24/04/1975 14 3 0 5 3 3 0 0 4 32

9 AGNELLO Luca 03/10/1983 14 12 3 0 3 0 0 2 2 36

10 MESSINEO Giuseppe 15/06/1964 10 1 5 5 3 0 2 0 4 30

11 VELARDI Pietro 27/10/1966 5 5 0 5 3 3 6 0 2 29

12 CASTROVINCI Bruno Lorenzo 03/08/1969 5 10 1 5 3 3 0 0 2 29

13 LO BURGIO Davide 29/11/1975 14 0 0 5 3 0 0 0 2 24

14 SORTINO Antonino 21/02/1965 0 5 0 5 3 3 6 0 2 24

15 MOCCIARO Santo 17/08/1954 0 5 0 5 3 3 6 2 24

16 LO VECCHIO Simona 24/04/1979 5 4 5 0 0 0 0 3 0 17
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